

Lucrari de reparatie drum sat
Manoilesti, str. Scoala Ungheni
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari

Valoarea de deviz 59 915,02 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Scoala L=150 x 3.50				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	5,2500	24,00	126,00
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,5800	1 299,49	2 053,20
3	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	5,2500	99,84	524,16
4	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	0,5250	1 958,08	1 027,99
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,2500	8 309,51	43 624,93
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,5000	415,80	623,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			47 979,98
		Total Str.Scoala L=150 x 3.50 Inclusiv salariu				47 979,98 2 023,08

		Total	lei	47 979,98
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	485,54
		Cheltuieli de regie	2 %	969,31
		Total		49 434,83
		Beneficiu de deviz	1 %	494,35
		Total		49 929,18
		TVA	20 %	9 985,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		59 915,02

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie drum sat
Manoilesti, str. Scoala Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari**

Valoarea de deviz 59 915,02 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1892	65,00	337,30
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	25,9350	65,00	1 685,78
		Total manopera				2 023,08

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	5,2500	220,00	1 155,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,2500	303,00	1 590,75
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	99,2250	303,00	30 065,18
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,8750	303,00	2 386,12

5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	15,7500	12,00	189,00
Total materiale de construcții						35 386,05

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,2835	320,00	1 050,72
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	3,2392	265,00	858,39
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,2275	265,00	3 770,29
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,8800	265,00	1 558,20
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,8834	265,00	499,10
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,8667	300,00	1 160,01
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	300,00	126,00
8.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,5565	250,00	139,12
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,8834	425,00	800,44
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,1735	280,00	608,58
Total utilaje de construcții						10 570,85

Total	lei	47 979,98
Asigurarea socială și medicală	24 %	485,54
Cheltuieli de regie	2 %	969,31
Total		49 434,83
Beneficiu de deviz	1 %	494,35
Total		49 929,18
TVA	20 %	9 985,84

Total deviz: 59 915,02

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrări de reparație drum sat Manoilești, Investitor
str. Școala Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Școala L=150 x 3.50				

1	2	3	4	5	6	7
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			24,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	300,00	24,00
		Cheltuieli directe	lei			126,00
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 299,49
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	265,00	315,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	425,00	506,61
		Cheltuieli directe	lei			2 053,20
3	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			99,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	320,00	99,84
		Cheltuieli directe	lei			524,16
4	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			1 958,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	65,00	323,05
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	265,00	1 635,03
		Cheltuieli directe	lei			1 027,99
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 309,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	303,00	5 726,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	303,00	454,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	303,00	303,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	265,00	718,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
		Cheltuieli directe	lei			43 624,93
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			415,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	65,00	111,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	320,00	304,00
		Cheltuieli directe	lei			623,70

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.